
TREQUARTISTA CO.,LTD. 
6-18-3 Jingumae, Shibuya-Ku, Tokyo 150-0001, Japan 

 
令和 2 年 1１⽉吉⽇ 

 
お取引様 各位 

株式会社トレクア 

〒150-0001 

東京都渋谷区神宮前 6-18-3  

神宮前 S ビル５階 

代表取締役  木下 満 

 
 
拝啓、平素より格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さてこの度、弊社は事務所を移転いたすこととなりましたのでここにお知らせいたします。 
以下の通り本年 11 ⽉ 16 ⽇(⽉)を持ちまして新事務所にて業務を開始いたします。これを
機に一層のサービス向上に努め、お取引先様と共に社員一同、国際輸送を通じて社会に貢献
してまいる所存です。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【移転先】 

新事務所所在地   〒150-0002  
東京都渋谷区渋谷 1-20-28 
美竹 41 ビル・2 階 
Tel: 03-5778-3835   Fax: 03-5778-3836 

 
【業務開始⽇】     令和 2 年 11 ⽉ 16 ⽇(⽉) 
 
【地図】 


